MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade

Distancia entre guias
Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

01/02/2026
www.mirandaeserra.pt

CAMARA DE LEVEDACAO, 8 GUIAS/TABULEIROS
460X340 MM
CL 8X 46.34

Ref: 1025.810.001
Magnus

Estrutura exterior e cAmara em ago inoxidavel.
Reservatorio de agua para humidificacao.
Portas em vidro temperado.

Temperatura regulavel de +30 a +60 °C.

580x580x930 mm
1.5 kW
230V/1/50Hz

8x 460x340 mm
75 mm

56 kg

61x65x115 mm

54 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

