



**CÂMARA DE LEVEDAÇÃO, 8 GUIAS/TABULEIROS
460X340 MM
CL 8X 46.34**

Ref: 1025.810.001
Magnus

Estrutura exterior e câmara em aço inoxidável.
Reservatório de água para humidificação.
Portas em vidro temperado.
Temperatura regulável de +30 a +60 °C.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	580x580x930 mm
Potência	1.5 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Capacidade	8x 460x340 mm
Distância entre guias	75 mm
Peso	56 kg
Dimensões de embalagem	61x65x115 mm
Peso bruto	54 kg